

## 信託及本公司 未經審核綜合損益表

截至2017年6月30日止之六個月  
(以港幣顯示)

	附註	2017 百萬元	2016 百萬元
收入	6	5,326	5,326
直接成本		<u>(2,609)</u>	<u>(2,577)</u>
		2,717	2,749
其他收入及其他收益淨額		18	25
其他營運成本		<u>(380)</u>	<u>(361)</u>
經營溢利		2,355	2,413
財務成本		<u>(411)</u>	<u>(620)</u>
除稅前溢利	8	1,944	1,793
所得稅：	9		
本期稅項		(267)	(466)
遞延稅項		(82)	144
		<u>(349)</u>	<u>(322)</u>
除稅後溢利		1,595	1,471
按管制計劃調撥	10	<u>(592)</u>	<u>(370)</u>
股份合訂單位／本公司股份持有人 應佔期內溢利		<u>1,003</u>	<u>1,101</u>
每股份合訂單位／本公司 每股股份溢利			
基本及攤薄	11	<u>11.35仙</u>	<u>12.46仙</u>

第17至31頁的附註屬本未經審核綜合中期財務報表的一部分。

如附註3所述，信託未經審核綜合中期財務報表與本公司未經審核綜合中期財務報表一併呈列。

屬期內溢利的應付予股份合訂單位持有人的分派／本公司股東的股息詳列於附註21。